Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

Nacional 

4-000-001021de Costa RicaNacional 

NOMBRE DEL DEUDOR (S)

Valenciano Manuel Emilio 1-0417-0564

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: TRES MILLONES QUINIENTOS  MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡3.500.000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

HATILLO CENTRO

FECHA DEL INFORME05/01/2022FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Hugo Jorge Brian Gago

FECHA DEL AVALÚO

07/01/2022

Sección de IngenieríaIngeniero Firma del Perito